
EGE GÜBRE SANAYĐĐ A.Ş. 
01 Ocak – 30 Haziran 2009 ve 2008 DÖNEMLERĐNE AĐT MALĐ TABLO DĐPNOTLARI 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası   (TL) olarak ifade edilmiştir). 

 

 1 

 
NOT 1 - ORGANĐZASYON VE FAALĐYET KONUSU 
 
Ege Gübre San. A.Ş.’nin fiili faaliyet konusu Kompoze Gübre ve Organik Çözücüler üretim ve satışıdır. Kompoze 
Gübre satışını yaklaşık 450 adet bayi aracılığı ile Organik Çözücüler satışını ise sipariş karşılığı ile yapmaktadır. 
Şirket ayrıca iskele tahmil tahliye ve depolama hizmeti de sunmaktadır. Tank Çiftliği Tesislerinde üçüncü şahıslara 
petrol ürünleri depolama hizmeti verilmektedir 
  
Şirketin Ege Gübre Özel Antrepoculuk Tahmil Tahliye Ltd. Şti’ ne %94 oranında bağlı ortaklığı bulunmaktadır. 
 
Şirketin istihdam ettiği ortalama personel sayısı 173 kişidir. (2008: 174 kişi) 
 
Şirket’in merkezi ve faaliyetini sürdürdüğü adresi 25.Cadde No:2  Çakmaklı  Aliağa(35801) / ĐZMĐR -TÜRKĐYE 
 
Şirket, Sermaye Piyasası Kuruluna (SPK) kayıtlı olup, hisselerinin %41,71’i halka açıktır. 06 Ocak 1986 tarihinden 
itibaren Đstanbul Menkul Kıymetler Borsasında (ĐMKB) işlem görmektedir. 
 
Şirket Haziran 2009 ve 31.12.2008 tarihleri itibariyle ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir. 
 

     30.06.2009                             31.12.2008  
 Hisse Oranı % Hisse Tutarı Hisse Oranı %  

Gençer Holding  38.29 769.716 TL 38.29 769.716 TL 
Recep GENÇER 20.00 401.760 TL 20.00 401.760 TL 
Halka Arz 41.71 837.324 TL 41.71 837.324 TL 

TOPLAM             2.008.800 TL         2.008.800 TL 
 

NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR 
 
2-1)Sunuma Đlişkin Temel Esaslar: 
 
 a-)Uygulanan Muhasebe Standartları: 
 
Şirket, yasal defterlerini ve kanuni mali tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve vergi mevzuatınca belirlenen 
muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.  
 
SPK’nın 09 Nisan 2008 tarihli seri XI, No:29 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya Đlişkin Esaslar Tebliği” 
1 Ocak 2008 tarihinden sonra sona eren ilk ara mali tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir.  
 
Şirket mali tablolar ve ilgili dipnotlarının hazırlanmasında, seri XI, No:29 “Sermaye Piyasasında Finansal 
Raporlamaya Đlişkin Esaslar Tebliği” uyarınca Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası 
Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarına aykırı olmayan, Türkiye Muhasebe Standartları Kurumunca (TMSK) 
yayımlanan, Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) ve Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını (TFRS) esas 
almıştır. 
 
          b-)Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzenlemesi: 
 
SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe 
Standartları’na uygun mali tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan ettiği için şirket bu tarihten itibaren Uluslararası 
Muhasebe Standardı 29 “Yüksek Enflasyonist Ekonomilerde Finansal Raporlama” ya göre mali tabloların 
hazırlanması ve sunumu uygulamasını sona erdirmiştir. 
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NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (DEVAMI) 
 
          c-)Đşletmenin Sürekliliği: 
 
Şirketin 30.06.2009 tarihli mali tabloları işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. Đşletmenin sürekliliği 
kavramının uygunluğu değerlendirilirken yönetim, bununla sınırlı olmamasına rağmen en azından bilanço tarihinden 
sonraki on iki aya ilişkin mevcut bilgileri dikkate alır. 
 
          d-)Muhasebenin Tahakkuk Esası: 
 
Đşletme, nakit akım tablosu hariç, tüm mali tablolarını muhasebenin tahakkuk esasına göre düzenler. 
 
              e-)Netleştirme ve Mahsup:  
 
Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak 
değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip 
ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 
 
             f-)Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Mali Tabloların Düzeltilmesi: 
 
Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, şirket’in mali tabloları önceki dönemle 
karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. 
 
              g-)Konsolidasyon Esasları: 
 
Şirket iştirakinin toplam aktif, hasılat, bilanço dışı yükümlülükler ve bunun gibi mali tablo büyüklülükleri 
bakımından küçük olması gerekse faaliyet hacminin düşük olması gibi nedenlerle konsolide mali tabloları önemli 
derecede etkilemediğinden konsolidasyon işlemi yapılmamıştır. 

 
2-2)Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar: 
 
Olması durumunda muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları 
geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem mali tabloları yeniden düzenlenir. Yine olması durumunda muhasebe 
tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere 
ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır. 
 
2-3) Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları: 
 
2008 tarihinde yürürlüğe giren ancak Şirket’in faaliyetleri ile ilgili olmadığından uygulanmayan standartlar, 
değişiklikler ve yorumlar 
 
Aşağıda yer alan standartlar ile önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar 1 Ocak 2008 tarihinde veya 
söz konusu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için zorunlu olduğu halde Şirket’in faaliyetleri ile ilgili değildir. 
 
UFRYK 11, “UFRS 2 – Grup ve Đşletmenin Geri Satın Alınan Kendi Hisselerine Đlişkin Đşlemler” 
UFRYK 12, “Hisse Đmtiyaz Anlaşmaları”, 
UFRYK 14, “UMS 19- Tanımlanmış Fayda Varlığı Üzerindeki Sınırlama, Asgari Fonlama Gereklilikleri ve 

Birbirleriyle Olan Karşılıklı Etkileşimleri”. 
UFRYK 16,  “Yurtdışındaki Đşletme Đle Đlgili Net Yatırımın Finansal Riskten Korunması”  
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NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (DEVAMI) 
 
Henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanması benimsenmemiş standartlar, değişiklikler ve 
yorumlar 
 
Aşağıdaki standartlar, standartlardaki değişiklikler ve yorumlar 31 Aralık 2008 tarihinde sona eren dönemde 
yayınlanmış ancak 01 Ocak 2009 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.  
 
 
UFRS 8 “Faaliyet Bölümleri” finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanmasında “yönetimsel bakış açısı” 
yaklaşımını getirmektedir. 01 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için uygulanması 
gereken UFRS 8, bölümlere göre raporlama dipnotunun Şirket’in üst düzey yönetimi tarafından düzenli bir şekilde 
gözden geçirilen Şirket’in performansını izlemekte kullandığı iç raporlamalara dayandırılmasını ve kaynakların bu 
raporlardaki ölçütler doğrultusunda dağıtılmasını gerektirmektedir. Şirket bölümlere göre raporlama yapmadığı için 
bu revize standardın uygulamasının Şirket’in finansal tabloları üzerinde herhangi bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
UFRS 1 “Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının Đlk Kez Uygulanması ” UFRS’lerin ilk kez 
uygulanmasında yatırım maliyetlerine ilişkin değişiklik getiren revize standart 01 Ocak 2009 tarihinde veya bu 
tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerli olup, Şirket’in finansal tabloları üzerinde herhangi bir etkisi 
olması beklenmemektedir. 
 
Revize UMS 23 “Borçlanma Maliyetleri” borçlanma maliyetlerinin gider yazılması seçeneğini ortadan kaldırmakta 
ve bir kuruluşun varlıklarının doğrudan devralma, inşa veya üretimine ilişkin borçlanma maliyetlerini bu varlıkların 
maliyetlerinin bir parçası olarak aktifleştirmesini gerektirmektedir. 01 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 
başlayan hesap dönemleri için uygulanması zorunlu olan bu revize standardın Şirket’in finansal tabloları üzerinde 
herhangi bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
Revize UFRS 3 “Đşletme Birleşmeleri” UFRS 3’ün kapsamında değişiklikler yaparak, iş tanımını revize etmiş, satın 
alınan değerlerin muhasebeleştirme prensiplerinde birtakım revizyonlar yapmış ve bilgi verme şartlarını 
genişletmiştir. Revize standart 1 Temmuz 2009 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için 
geçerli olup kurumun aynı dönemde UMS 27’yi de uygulaması kaydı ile 30 Haziran 2007 veya sonrasında başlayan 
hesap dönemlerine ilişkin olarak erken uygulama seçeneği de mevcuttur. 
Bu revize standardın Şirket’in finansal tabloları üzerinde herhangi bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
Revize UMS 27 “Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar” büyük ölçüde kontrol yetkisi olmayan hakların ve bir yan 
kuruluşunun kontrolünün elden çıkmasına ilişkin muhasebe unsurlarını değiştirmektedir. Revize standart 1 Temmuz 
2009 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerli olup kurumun aynı dönemde UFRS 3’ü 
de uygulaması kaydı ile erken uygulama seçeneği mevcuttur. Bu revize standardın Şirket’in finansal tabloları 
üzerinde herhangi bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
Revize UMS 28 “Đştiraklerdeki Yatırımlar”  yatırımın muhasebeleştirilmesi ile ilgili değişiklikler getiren revize 
standart 1 Temmuz 2009 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerli olup, Şirket’in 
finansal tabloları üzerinde herhangi bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
Revize UMS 31 “Đş Ortaklıklarındaki Paylar”  satın alma yönteminin uygulanması hakkında  kapsamlı değişiklikler 
getiren revize standart 1 Temmuz 2009 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerli olup, 
Şirket’in finansal tabloları üzerinde herhangi bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
Revize UMS 39 “Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” riskten korunmaya konu olabilecek kalemlere 
ilişkin değişiklik getiren revize standart 1 Ocak 2009 tarihinde yada bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için 
geçerli olup, Şirket’in finansal tabloları üzerinde herhangi bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
UFRS 2 “Hisse Bazlı Ödemeler Standardında yapılan değişiklik– Hakediş Şartları ve Đptaller”, hakediş şartlarının 
tanımlarını açıklığa kavuşturmakta, hakediş harici şartları kavramını uygulamaya almakta, hakediş harici şartların  
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NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (DEVAMI) 
 
verilen tarihteki adil değeri üzerinden yansıtılmasını öngörmekte ve hakediş harici şartlar ile iptaller için muhasebe 
uygulamaları temin etmektedir. UFRS 2’de yapılan değişiklikler 1 Ocak 2009 tarihinde ya da bu tarihten sonra 
başlayan hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulama seçeneği mevcuttur ve Şirket’in finansal tabloları 
üzerinde herhangi bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
UMS 32 “Finansal Araçlar Sunum” ve UMS 1 “Finansal Tabloların Sunumu –Tasfiyeyi Müteakip Gerçekleşen 
Finansal Araçlar ve Yükümlülükler” adi hisseye benzer özellikler taşıyan ancak halihazırda finansal yükümlülükler 
olarak sınıflandırılan finansal araçların belirli türlerine yönelik muhasebe uygulamalarını geliştirmektedir. 
Değişiklikler 1 Ocak 2009 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerli olup, erken 
uygulama seçeneği mevcuttur ve finansal tablolar üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 
Revize UMS 1 “Finansal Tabloların Sunumu” diğer UFRS’ler tarafından öngörülen muhasebeleştirme kıstaslarına ya 
da işlem açıklamalarına değişiklik getirmemektedir. Revize standart “kapsamlı gelir tablosu”nu da bir finansal tablo 
olarak getirmektedir. Revize standart 1 Ocak 2009 ve sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerli 
olup erken uygulama seçeneği de mevcuttur. 
 
UFRYK 13 “Müşteri Bağlılık Programları” müşterileri için müşteri bağlılık programları bulunan veya bu 
programlara katılan kuruluşların muhasebesine yöneliktir. Müşterilerin ücretsiz veya fiyatı düşürülmüş mal veya 
hizmet gibi mükafatlar talep edebilecekleri müşteri bağlılık programlarıyla ilgilidir. Şirket’in 2009 yılı finansal 
tablolarında zorunlu olacak olan UFRYK 13’ün Şirket’in finansal tablolarına etki etmesi beklenmemektedir. 
 
UFRYK 3 Temmuz 2008 tarihinde UFRYK 15 “Gayrimenkul Đnşaat Anlaşmaları” yorumunu yayınlamıştır. Bu 
yorum, inşaat projeleri tamamlanmadan, gayrimenkul geliştirme şirketlerinin ürünlerinin satışıyla ilgili gelir kaydının 
muhasebe uygulamalarını standartlaştıracaktır. Bu yorum 1 Ocak 2009 tarihinden sonra başlayan mali yıllar için 
geçerlidir.  

 
2-4) Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti: 
 
Mali tabloların hazırlanmasında kullanılan önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir:  
 
                a-)Hasılat: 
Gelirler, teslimatı gerçekleştirilen işlemle ilgili olarak gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve ekonomik 
yararların Şirket’e akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin rayiç değeri üzerinden 
tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, mal satışlarından iade, indirim ve iskontoların düşülmesi suretiyle 
bulunmuştur. 
( Dipnot 28 ) 
 
Aşağıdakilerden doğan ve dönem içinde muhasebeleştirilen her bir önemli hasılat sınıflandırılması aşağıdaki gibidir: 
 (i) Mal Satışları; 
Đşletmenin mal satışları Kompoze Gübre ve Organik Çözücülerden oluşmakta olup, Kompoze Gübre satışları bayi 
kanlıyla, organik çözücülerin satışları ise sipariş üzerine yapılmaktadır. 
 
 (ii) Hizmet Satışları; 
Đşletmenin hizmet satışları iskele tahmil tahliye ve depolama hizmetinden oluşmaktadır. 
 
     b-)Stoklar: 
Stokların birim maliyetinin belirlenmesinde aylık hareketli ağırlıklı ortalama yöntemi kullanılmaktadır. Stokların 
maliyetleri; tüm satın alma maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katlanılan diğer 
maliyetleri içerir. Net gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından tahmini tamamlama  
maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen 
tutardır.(Dipnot 13 ) 
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NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (DEVAMI) 
          
       c-)Maddi Duran Varlıklar: 
Maddi duran varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için TL’nin 31 Aralık 2004 tarihindeki 
alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden, 1 Ocak 2005 tarihinden sonra iktisap edilen 
kalemler için ise elde etme maliyetleri üzerinden, birikmiş amortisman ve mevcutsa kalıcı değer düşüklüğünün  
indirilmesi sonrasında oluşan net değeri ile mali tablolara yansıtılmaktadır. Maddi duran varlıklara ilişkin 
amortisman, varlıkların faydalı ömürleri süresince doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. (Dipnot 
18) 

Sabit kıymetler Yıllar 
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 5–50 yıl 
Binalar 5–50 yıl 
Tesis, Makine ve Cihazlar 4–40 yıl 
Taşıtlar     5 yıl 
Demirbaşlar 5–50 yıl 

 
Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır. Bir varlığın kayıtlı değeri, 
varlığın geri kazanılabilir değerinden daha yüksekse, kayıtlı değer derhal geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri 
kazanılabilir değer ilgili varlığın net satış fiyatı ya da kullanımdaki değerinin yüksek olanıdır. Net satış fiyatı, 
varlığın makul değerinden satışı gerçekleştirmek için katlanılacak maliyetlerin düşülmesi suretiyle tespit edilir. 
Kullanımdaki değer ise ilgili varlığın kullanılmasına devam edilmesi suretiyle gelecekte elde edilecek tahmini nakit 
akımlarının bilanço tarihi itibariyle indirgenmiş tutarlarına artık değerlerinin eklenmesi ile tespit edilir. 
 
Maddi duran varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar veya zarar, düzeltilmiş tutarlar ile tahsil olunan 
tutarların karşılaştırılması ile belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır. 
 
Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili varlıkta genişleme 
veya gözle görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir.  
 
  d-)Maddi olmayan duran varlıklar: 
 
Maddi olmayan duran varlıklar, iktisap edilmiş hakları, bilgi sistemlerini ve bilgisayar yazılımlarını içermektedir. 
Đktisap maliyeti üzerinden kayıt edilen Maddi Olmayan Duran Varlıklar iktisap edildikleri tarihten sonra 5 yılı 
geçmeyen bir süre içinde tahmini faydalı ömürleri üzerinden normal amortisman yöntemi ile amortismana tabi 
tutulurlar. Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir 
değerine indirilir. (Dipnot 19) 
 
 e-)Varlıklarda Değer Düşüklüğü: 
 
Şirket, ertelenen vergi varlıkları (Dipnot 35) dışında kalan her varlık için her bir bilanço tarihinde, söz konusu 
varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir 
gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığa ait nakit 
üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından yüksekse değer 
düşüklüğü meydana gelmiştir. Değer düşüklüğü kayıpları gelir tablosunda muhasebeleştirilir. 
 
Bir varlıkta oluşan değer düşüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanılabilir tutarındaki müteakip artışın, değer 
düşüklüğünün kayıtlara alınmalarını izleyen dönemlerde ortaya çıkan bir olayla ilişkilendirilebilmesi durumunda 
daha önce değer düşüklüğü ayrılan tutarı geçmeyecek şekilde geri çevrilir. 
 
 f-)Borçlanma Maliyetleri ve Alınan Krediler: 
 
Banka kredileri, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle 
kaydedilir. (Dipnot 8) Banka kredileri, sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri  
üzerinden gösterilir. Đşlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark,  
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NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (DEVAMI) 
 
gelir tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. Kredilerden kaynaklanan finansman 
maliyeti, oluştuğunda gelir tablosuna yansıtılır. (Dipnot 33) Alınan kredilerin vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 
aydan kısa ise, kısa vadeli yükümlülükler içerisinde, 12 aydan fazla ise uzun vadeli yükümlülükler içerisinde 
gösterilmektedir. 
 
Özellikli varlıkların yatırımından dolayı katlanılan borçların maliyetleri, varlık kullanıma hazır hale gelene kadar ki 
süre boyunca aktifleştirilir. (Dipnot 18) 
 
  g-)Bölümlere Göre Raporlanması:  
 
Şirket kimyevi gübre ve Organik çözücüler üretimi, tedariki, pazarlama, satışı ile Đskele tahmil tahliye ve depolama 
hizmeti konularında faaliyet göstermektedir. Şirket’in tüm varlıkları ve üretim olanakları Türkiye’de bulunmaktadır. 
Şirket’in kimyevi gübre satışları ağırlıklı olarak bayi aracılığı ile yurtiçine yapılmaktadır. Organik Çözücüler satışını 
ise sipariş karşılığı ile yapmaktadır. Ayrıca Đskele tahmil tahliye ve depolama hizmeti de sunmaktadır. Şirketin grup 
dışı müşterilere yapılan satışlardan ve diğer bölümler ile gerçekleştirilen işlemlerden elde edilen hasılatın, işletme içi 
ve dışı tüm bölümlerin toplam hasılatının içinde gübre satışları  % 95 a ulaşması nedeniyle işletme bölümlere göre 
raporlama yapmamıştır. 
 
              h-)Çalışanlara Sağlanan Faydalar:  
 
Kıdem tazminatı karşılıkları, Şirket’in, personelin Türk Đş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından doğacak 
gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. (Dipnot 24) 
 
              ı-)Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar:  
 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya 
daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün olmayan yükümlülükler 
ve varlıklar mali tablolara alınmamakta ve şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir. 
(Dipnot 22) 
 
                i-)Niteliklerine Göre Giderler:   
 
Đşletme Gelir Tablosunda giderleri fonksiyon esasına göre sınıflandırmıştır. Giderlerin niteliklerine göre (amortisman 
ve itfa giderleri, çalışanlara sağlanan faydalar, vs) göre açıklamalar ayrıca çıkarılmıştır. (Dipnot 30) 
 
                j-)Đlişkili Taraflar: 
 
Bu Tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, önemli yönetim personeli ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve onlar 
tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade 
edilmişlerdir. (Dipnot 37) 
  
 k-)Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi: 
 
Şirket, faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki 
değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket’in toptan risk yönetim programı, mali  
piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Şirket’in mali performansı üzerindeki potansiyel olumsuz 
etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.  
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NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (DEVAMI) 
 
     Faiz haddi riski  
 
Şirket, faiz hadlerindeki değişmelerin faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkisinden dolayı faiz haddi 
riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu faiz haddi riski, faiz haddi duyarlılığı olan varlık ve yükümlülüklerini 
dengelemek suretiyle oluşan doğal tedbirlerle yönetilmektedir. 
 
         Likidite riski  
 

Đhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli miktarda nakit ve menkul kıymet sağlamak, yeterli kredi imkanları yoluyla 
fonlamayı mümkün kılmak ve açık pozisyonu kapatabilme yeteneğinden oluşmaktadır. Şirket, iş ortamının dinamik 
içeriğinden dolayı, kredi yollarının hazır tutulması yoluyla fonlamada esnekliği amaçlamıştır. 
 
         Fonlama riski  
 
Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi 
sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir. 
     
          Kredi riski 
 
Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe riskini de taşımaktadır. 
Şirket yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf (ilişkili taraflar hariç) için ortalama riski kısıtlayarak ve 
gerektiği takdirde teminat alarak karşılamaktadır. 
 
         Döviz kuru riski  
 
Şirket, döviz cinsinden borçlu veya alacaklı bulunulan meblağların Yeni Türk Lirasına çevrilmesinden dolayı kur 
değişiklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu döviz kuru riski, döviz pozisyonunun 
analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. 
 
          l-) Finansal Araçlar (Gerçeğe Uygun Değer Açıklamaları ve Finansal Riskten Korunma Muhasebesi 
Çerçevesindeki Açıklamalar): 
 
Rayiç bedel, bir finansal enstrümanın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki bir cari 
işlemde, el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.  
 
Finansal enstrümanların tahmini rayiç bedelleri, Şirket tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme 
metodları kullanılarak tespit olunmuştur. Ancak, rayiç bedel tahmininde piyasa verilerinin yorumlanmasında 
tahminler kullanılır. Buna göre, burada sunulan tahminler, Şirket’in güncel bir piyasa işleminde elde edebileceği 
tutarları göstermeyebilir. 
 
Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, rayiç değeri belirlenebilen finansal enstrümanların rayiç değerinin tahmininde 
kullanılmıştır: 
 
         Parasal varlıklar 
 

Dönem sonu kurlarıyla çevrilen dövize dayalı olan bakiyelerin rayiç değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul 
edilmektedir.  
Nakit ve bankalardaki mevcutların rayiç bedellerinin kısa vadeli olmaları dolayısıyla kayıtlı değerlerine yaklaştığı 
kabul edilmektedir.  
 
Ticari alacakların ve ilgili şüpheli alacak karşılıklarının kayıtlı değerlerinin rayiç değerlerini gösterdiği tahmin 
edilmektedir. 
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NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (DEVAMI) 
 

          Parasal yükümlülükler 
 

Banka kredileri ile diğer parasal yükümlülükler rayiç bedellerinin, kısa ve uzun  vadeli olmalarından dolayı kayıtlı 
değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. 
 
Döviz cinsinden olan krediler dönem sonu kurundan çevrilir ve bundan dolayı rayiç bedelleri kayıtlı değerlerine 
yaklaşır. Ticari borçlar, rayiç değerleri üzerinden gösterilmiştir.  
 
 m-)Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar: 
 
Şirket’in XI, No 29 Tebliği’ne göre hazırlanmış 30 Haziran 2009 tarihli bilançosu ve ve gelir tablosu 13 Ağustos 
2009 tarihinde Yönetim Kurulu’na sunulmak üzere onaylanmıştır. 
 
Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya 
açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi 
arasındaki tüm olayları kapsar. Şirket; bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması 
durumunda, mali tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir.  
 
Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, mali tablo kullanıcılarının ekonomik 
kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde mali tablo dipnotlarında açıklanır.  
     
         n-)Kur Değişiminin Etkileri: 
 
Yıl içinde gerçekleşen yabancı para işlemleri, işlemin gerçekleştiği tarihte geçerli olan kur üzerinden Yeni Türk 
Lirası’na çevrilmektedir. Dönem sonu varlık ve yükümlülükler içerisindeki döviz kalemleri ise bilanço tarihinde 
yürürlükteki döviz kurları kullanılarak çevrilmektedir. Kur farklarından doğan kazanç ve zararlar cari dönem 
sonuçlarına yansıtılmaktadır. 
         
  o-)Hisse Başına Kazanç:  
 
Hisse başına kar, net karın ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir.  
 
Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve izin verilen yedeklerden hisseleri oranında hisse dağıtarak 
(Bedelsiz Hisseler) sermayelerini artırabilir. Hisse başına kar hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış 
hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla hisse başına kar hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, 
hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir. (Dipnot 36) 
       
  ö-)Kiralama Đşlemleri: 
 
Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiraya verene ait olduğu kiralama işlemi, işletme (operasyonel) 
kiralaması olarak sınıflandırılır. Đşletme kiraları olarak (kiraya verenden alınan teşvikler düşüldükten sonra) yapılan 
ödemeler, kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile gelir tablosuna gider olarak kaydedilir. 
 
 p-)Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler:  
 
Kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi 
yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin (yatırım indirimi gibi) indirilmesi sonucu 
bulunacak vergi matrahına yasal vergi oranı uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir. 
 
Ertelenen vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin mali tablolarda yer alan kayıtlı 
değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenen vergi hesaplanmasında 
yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibariyle geçerli bulunan yasanmış vergi oranları kullanılır.  
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NOT 2 – FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR(DEVAMI) 
 
Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 
farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.  
 
Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup 
edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenen vergi varlıkları ve 
ertelenen vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.  
 
 r-)Nakit Akım Tablosu:  
 
Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları; esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde 
sınıflandırılarak raporlanır. 
 
NOT 6 – NAKĐT VE NAKĐT BENZERLERĐ 
  
 30.06.2009 31.12.2008 
Kasa        45.065 TL      77.405 TL 
Vadeli mevduat ($) 39.092.452 TL      8.345.481 TL 
Vadesiz Mevduat ($) 2.456.060 TL      110.830 TL 
Vadesiz Mevduat(TL) 630.298 TL      67.183 TL 

TOPLAM 42.223.875 TL 8.600.899 TL 
  

30.06.2009 tarihi itibariyle,   
Vadeli mevduat hesaplarında bulunan 39.092.452 TL ( 25.548.952 ABD Doları ) tutarının ortalama vadesi 15 
gündür. (ortalama faiz oranı % 4) Vadesiz mevduat hesabında 2.456.060 TL (1.605.163 ABD Doları) ve 630.298 TL 
tutarı bulunmaktadır.  
 
31.12.2008 tarihi itibariyle,   
Vadeli mevduat hesaplarında bulunan 8.345.481TL (5.518.403 ABD Doları ) tutarının ortalama vadesi 15 gündür. 
(ortalama faiz oranı % 4) Vadesiz mevduat hesabında110.830TL (73.286 ABD Doları) ve 67.183 TL tutarı 
bulunmaktadır.  
 
NOT 7 – FĐNANSAL YATIRIMLAR    
 
 30.06.2009 31.12.2008 
Ege Gübre Özel Antrepoculuk 

Tahmil Tahliye Ltd. Şti 
9.730 TL 9.730 TL 

TOPLAM 9.730 TL 9.730 TL 
 
NOT 8 – FĐNANSAL BORÇLAR 
 
1-) Kısa Vadeli Finansal Borçlar 
Banka Kredileri Faiz Oranı% Vade 30.06.2009 
TL Kredileri (*) %20,47- %24,15 1-3 ay 19.638.688 TL 
Uzun Vadeli Kredinin 
Kısa Vadeli Kısmı 
( 6.000.000 $ ) (**) 

%6,15 3-12 ay 9.225.000 TL 

Döviz Kredileri 
(22.500.000 $) (***) 

%10,25 3-12 ay 34.593.750 TL 

Kredi Faiz Tahakkuku 
(****) 

 3-12 ay 2.843.147 TL 

TOPLAM     66.300.585 TL 
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NOT 8 – FĐNANSAL BORÇLAR(DEVAMI) 
 
*       Bu kredi işletme kredisi olup dönem faizleri finansman gideri yazılmıştır. 
**     Bu kredi uzun Uzun Vadeli Kredinin Kısa Vadeli Kısmı olup dönem faizleri yatırımın maliyetine alınmıştır. 
***   Bu kredi işletme kredisi olup dönem faizleri finansman gideri yazılmıştır. 
**** Kredi Faiz Tahakkukunun,(bu tahakukun 130.665 TL’sı önceki dönemden gelmekte olup ödemesi henüz 
yapılmamıştır.) 

- 1.427.508 TL’sı kullanılan kredinin doğrudan yatırım ile ilişkilendirilmesinde dolayı yatırım maliyeti, 
- 1.284.975 TL’sı işletme niteliğinde olan kredinin faizi olup dönem giderleriyle  
   ilişkilendirilmiştir. 

 
Banka Kredileri Faiz Oranı% Vade 31.12.2008 
TL Kredileri(*) %20,47- %24,15 1-3 ay 16.560.000 TL 
Uzun Vadeli Kredinin 
Kısa Vadeli Kısmı 
( 6.000.000 $ ) (**) 

%6,15 3-12 ay 9.117.600 TL 

Döviz Kredileri 
(5.000.000 $) (***) 

%10,25 3-12 ay 7.598.000 TL 

Kredi Faiz Tahakkuku 
(****) 

 3-12 ay 130.665 TL 

TOPLAM     33.406.265 TL 
 
*       Bu kredi işletme kredisi olup dönem faizleri finansman gideri  yazılmıştır. 
**     Bu kredi uzun Uzun Vadeli Kredinin Kısa Vadeli Kısmı olup dönem faizleri  yatırımın maliyetine alınmıştır. 
***   Bu kredi işletme kredisi olup dönem faizleri finansman gideri  yazılmıştır. 
**** Kredi Faiz Tahakkukunun 
         -  109.032 TL’sı kullanılan kredinin doğrudan yatırım ile ilişkilendirilmesinde dolayı yatırım maliyeti, 

-    21.633 TL’sı  işletme niteliğinde olan kredinin faizi olup dönem giderleriyle  
   ilişkilendirilmiştir. 

 
2-) Uzun Vadeli Finansal Borçlar 
Banka Kredileri Faiz  

Oranı 
30.06.2009 

Döviz Kredileri 
 ( 24.000.000 $ ) (*) 

% 6.15 36.900.000 TL 

 
*Uzun vadeli finansal borçlar yatırım amaçlı kullanılan krediden oluşmaktadır.  Đlk anapara taksiti 18 Aralık 2009 
tarihinde olup,  vade bitiş tarihi 17 Aralık 2013’ tür.  1 yıl içersinde ödenecek olan kredi faiz tutarı 2.836.688 TL 
(1.845.000 $ ) dır. (2008: 2.803.662 TL) Şirketin teminata bağlanmış kredisi yoktur. 
 
 
Banka Kredileri Faiz  

Oranı 
31.12.2008 

ABD dolar Kredileri 
 ( 24.000.000 $ )(*) 

% 6.15 36.470.400 TL 

 

2008 yılı açıklamaları; 

*Uzun vadeli finansal borçlar yatırım amaçlı kullanılan krediden oluşmaktadır.  Đlk anapara taksiti 18 Aralık 2009 
tarihinde olup,  vade bitiş tarihi 17 Aralık 2013’ tür.  1 yıl içersinde ödenecek olan kredi faiz tutarı 2.803.662 TL 
(1.845.000 $ ) dır. (2007: 2.159.203 TL) Şirketin teminata bağlanmış kredisi yoktur. 
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NOT 10- TĐCARĐ ALACAK VE BORÇLAR  
 
1-) Cari Olan Ticari Alacaklar 
 30.06.2009 31.12.2008 
Alıcılar  1.816.179 TL 827.020 TL 
Alacak Senetleri  2.998.929 TL    342.260 TL 
Alacak Reeskontu(-)                                  15.924 TL      4.770 TL 
Şüpheli Alacaklar    115.201 TL    115.201 TL 
Şüpheli Alacaklar Karşılığı(-)    115.201 TL    115.201 TL 

TOPLAM 4.799.184 TL 1.164.510 TL 
 

30 Haziran 2009 tarihi itibariyle kısa vadeli ticari alacakların etkin ağırlıklı ortalama faiz oranı yıllık %9,50 
(2008:16,71) olup müşteri cari hesapları ile alacak senetlerinin ortalama vadeleri 1 ay içerisindedir.   
 

2-) Cari Olan Ticari Borçlar 
 30.06.2009  31.12.2008 
Đç Satıcılar  2.036.518 TL Đç Satıcılar 2.763.474 TL 
Đlişkili Taraflara Borçlar 8.639.669 TL Đlişkili Taraflara Borçlar 16.720.121 TL 
Borç Reeskontu (-)  5.259 TL     Borç Reeskontu (-)  27.682 TL     
Dış Satıcılar  (21.631.851 $)   33.258.971 TL Dış Satıcılar (24.390.076 $)   37.063.161 TL 

TOPLAM    43.929.899 TL TOPLAM    56.519.074 TL 
 
30 Haziran 2009 tarihi itibariyle kısa vadeli ticari borçların etkin ağırlıklı ortalama faiz oranı yıllık %9,50 
(2008:16,71) olup,  müşteri cari hesapları ortalama vadeleri 15 gündür. 
 
NOT 11 – DĐĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 

1-) Diğer Alacaklar 
 30.06.2009 31.12.2008 
Verilen Depozitolar 63.788 TL 131.952 TL 
Sipariş Avansı -   TL 22.569 TL 

TOPLAM 63.788 TL 154.521 TL 
 

2-) Diğer Borçlar 
 30.06.2009 31.12.2008 
Alınan Depozitolar 135.665 TL 50.665 TL 
Ödenecek Vergiler 295.886 TL 300.404 TL 
Ödenecek S.G. Kesintileri 139.037 TL 134.295 TL 
Ortaklara Borçlar 129.445 TL 134.188 TL 
Personele Borçlar    21.345 TL    10.500 TL 
Diğer - TL 844.000 TL 

TOPLAM   721.378 TL   1.474.052 TL 
 
NOT 13 – STOKLAR  
 
 30.06.2009 31.12.2008 
Đlk Madde Malzeme 5.288.723 TL 11.426.025 TL 
Mamuller 17.635.068 TL 32.298.961 TL 
Ticari Mallar  5.669.606 TL  32.846.333 TL 
Diğer Stoklar     75.397 TL     64.353 TL 

TOPLAM  28.668.794 TL  76.635.672 TL 
Dönem içinde gider kaydedilen stokların tutarı 102.958.181 TL dir. 
 
2008 yılı gider kaydedilen stokların tutarı 86.883.398 TL dir. 
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NOT 18 – MADDĐ DURAN VARLIKLAR 
 
30.06.2009 

Maliyet 31.12.2008 Đlaveler Çıkışlar 30.06.2009 
Arazi ve Arsalar  67.489.277 TL -     TL   67.489.277 TL 
Yerüstü ve Yeraltı Düzenleri    38.289.009 TL 449.749 TL   38.738.758 TL 
Binalar                                       27.893.483 TL 96.936 TL   27.990.419 TL 
Tesis Makine Ve Cihazlar  77.466.542 TL  217.702 TL   77.684.244 TL 
Taşıt Araç ve Gereçleri 2.078.280 TL 34.249 TL  2.112.529 TL 
Döşeme ve Demirbaşlar 1.915.116 TL   9.817 TL  1.924.933 TL 
Yapılmakta Olan 
Yatırımlar(*) 

  46.762.651 TL 13.677.957 TL    60.440.608 TL 

TOPLAM    261.894.358 TL  14.483.410 TL  276.380.768 TL 
     
Birikmiş Amortismanlar 31.12.2008 Đlaveler Çıkışlar 30.06.2009 
Yerüstü ve Yeraltı Düzenleri       18.274.303 TL 625.794 TL      18.900.097 TL 
Binalar                                          12.782.379 TL 244.496 TL      13.026.875 TL 
Tesis Makine Ve Cihazlar     73.855.540 TL 115.914 TL      73.971.454 TL 
Taşıt Araç ve Gereçleri      1.843.326 TL 37.758 TL      1.881.084 TL 
Döşeme ve Demirbaşlar     1.425.675 TL   61.192 TL      1.486.867 TL 

TOPLAM   108.181.223 TL  1.085.154 TL    109.266.377 TL 
Net Defter Değeri                  153.713.135 TL       167.114.391 TL 

 
*Yukarıda 60.440.608 TL olarak belirtilen yapılmakta olan yatırımın tamamı Konteyner Đskelesi yatırımına aittir. 
 

Yatırımın başlama ve bitiş tarihleri aşağıdaki gibidir:  
Konteyner Đskelesi yatırımı başlama tarihi        : 01.01.2008   bitiş tarihi  :  30.09.2009  
 

Konteyner iskelesi için alınan yatırım kredisinin bu döneme ait hesaplanan 1.427.508 TL faiz gideri ve 537.000 TL 
tutarında kur farkı gideri yatırım maliyetine eklenmiş olup, alınan yatırım kredisinin yatırım başlamadan önce vadeli 
mevduat hesabında değerlendirilmesinden dolayı oluşan 72.081 TL faiz geliri ile 834.825 TL kur farkı geliri 
yatırımın maliyetinden düşülmüştür. 
 

Amortisman giderlerinin 41.784 TL’lik tutarı satılan malın maliyeti, 671.412 TL’lik tutarı hizmet maliyeti, 132.964 
TL’lik tutarı genel yönetim gideri, 238.994 TL’ lik tutarı da stokların üzerinde yer almaktadır. 
 
Banka kredileri nedeniyle arazi ve binalar üzerinde teminat yoktur. 
 
31.12.2008 

Maliyet 31.12.2007 Đlaveler Çıkışlar 31.12.2008 
Arazi ve Arsalar 67.489.277 TL -     TL   67.489.277 TL 
Yerüstü ve Yeraltı Düzenleri   37.914.885 TL  374.124 TL   38.289.009 TL 
Binalar                                      24.507.165 TL 3.386.318 TL   27.893.483 TL 
Tesis Makine Ve Cihazlar 77.387.933 TL  78.609 TL   77.466.542 TL 
Taşıt Araç ve Gereçleri   2.218.731 TL 98.118 TL -238.569 TL 2.078.280 TL 
Döşeme ve Demirbaşlar  1.515.072 TL   400.044 TL  1.915.116 TL 
Yapılmakta Olan Yatırımlar      671.948 TL 46.090.703 TL    46.762.651 TL 

TOPLAM    211.705.011 TL  50.427.916 TL -238.569 TL 261.894.358 TL 
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Birikmiş Amortismanlar 31.12.2007 Đlaveler Çıkışlar 31.12.2008 
Yerüstü ve Yeraltı Düzenleri   17.052.485 TL 1.221.818 TL      18.274.303 TL 
Binalar                                      12.328.638 TL 453.741 TL      12.782.379 TL 
Tesis Makine Ve Cihazlar 73.593.542 TL 261.998 TL      73.855.540 TL 
Taşıt Araç ve Gereçleri    1.915.139 TL 166.756 TL -238.569 TL     1.843.326 TL 
Döşeme ve Demirbaşlar   1.331.288 TL   94.387 TL      1.425.675 TL 

TOPLAM 106.221.092 TL  2.198.700 TL -238.569 TL   108.181.223 TL 
Net Defter Değeri                  105.483.919 TL       153.713.135 TL 

Yukarıda 46.762.651 TL olarak belirtilen yapılmakta olan yatırımların tamamı Konteyner Đskelesi yatırımına 
Đnşaatına aittir. 
 

Yatırımların başlama ve bitiş tarihleri aşağıdaki gibidir:  
Konteyner Đskelesi yatırımı başlama tarihi        : 01.01.2008   bitiş tarihi  :  30.06.2009  
 

Konteyner iskelesi için alınan yatırım kredisinin bu döneme ait hesaplanan 2.957.614 TL faiz gideri ve 10.479.000 
TL tutarında kur farkı gideri yatırım maliyetine eklenmiş olup, alınan yatırım kredisinin yatırım başlamadan önce 
vadeli mevduat hesabında değerlendirilmesinden dolayı oluşan 723.748 TL faiz geliri ile 5.159.716 TL kur farkı 
geliri yatırımın maliyetinden düşülmüştür. 
 

Amortisman giderlerinin 467.830 TL’lik tutarı satılan malın maliyeti, 1.311.873 TL’lik tutarı hizmet maliyeti, 
289.307 TL’lik tutarı genel yönetim gideri, 129.690 TL’ lik tutarı da stokların üzerinde yer almaktadır. 
 
Banka kredileri nedeniyle arazi ve binalar üzerinde teminat yoktur. 
 

NOT 19 – MADDĐ OLMAYAN VARLIKLAR 
 
DĐĞER ALACAKLAR 30.06.2009 31.12.2008 
Haklar 325.675 TL 270.010 TL 
Đtfa Payı              ( 119.047 )TL              ( 112.964 )TL 

TOPLAM  206.628 TL  157.046 TL 
 
NOT 22 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

Alınan Teminat Mektuplarının Dökümü: 
 30.06.2009 31.12.2008 

Bayilerden Alınan Teminat 
Mektupları 

8.673.050 TL 8.515.550 TL 

Konteyner Đskelesi Yapımı Đçin 
Alınan Teminat Mektupları 

1.632.500 TL 1.347.500 TL 

Hizmet Alım Sözleşmeleri Gereği 
Alınan Teminat Mektupları 

280.000 TL 360.000 TL 

TOPLAM 10.585.550 TL 10.223.050 TL 
 
Verilen Teminatların Dökümü: 

 30.06.2009 31.12.2008 
Gümrük Müdürlüklerine Verilen 
Teminat Mektupları 

539.325 TL 4.607.775 TL 

Alınan Đhaleler Đçin - TL 1.793.128 TL 
Đhracat Kdv Đadesi Teminatı 9.857.866 TL 8.140.516 TL 
Enerji Kullanım Sözleşmeleri 
Gereği 

471.711 TL 300.480 TL 

Ötv Teminatı 78.512 TL 78.512 TL 
TOPLAM 10.947.414 TL 14.920.411 TL 
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Rekabet Kurulu tarafından şirkete verilen 436.015,24 TL tutarındaki idari para cezası dolayısıyla Danıştay 
13.Dairede açmış bulunduğumuz 2006/2222 E. Sayılı davada hukuki süreç devam etmektedir.  
 
2008 yılı açıklamaları; 

 

Rekabet Kurulu tarafından şirkete verilen 436.015,24 TL tutarındaki idari para cezası dolayısıyla Danıştay 
13.Dairede açmış bulunduğumuz 2006/2222 E. Sayılı davada hukuki süreç devam etmektedir.  
 
NOT 24 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 
 
Karşılık, Şirket’in çalışanlarının emekliliklerinden dolayı ortaya çıkacak gelecekteki muhtemel yükümlülüğün 
bugünkü değerinin tahmini ile hesaplanmıştır. Tebliğ, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer 
değerleme yöntemlerinin kullanılmasını gerektirmektedir. Buna göre, toplam yükümlülüğün hesaplanmasında 
iskonto oranı 6,26 olarak alınarak 30.06.2009 tarihi itibariyle 1.925.994 TL kıdem tazminatı hesaplanmıştır 
(31.12.2008:1.891.321 TL) 
 
Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 30.06.2009 tarihi itibari ile 2.260,05 TL  
  ( 31.12.2008: 2.173,20 TL ) ile sınırlandırılmıştır. 
 
NOT 26 – DĐĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
1-) Diğer Dönen Varlıklar 
 30.06.2009 31.12.2008 
Gelecek Aylara Ait Giderler(*) 2.769.799 TL 1.725.343 TL 
Gelir Tahakkukları  158.643 TL 11.419 TL 
Devreden KDV            6.288.892 TL            7.926.674 TL 
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 26.563 TL 3.477.339 TL 
Đlişkili Taraflara Verilen Avanslar 36.862 TL 89.359 TL 
Sipariş Avansları  2.894.835 TL 256.029 TL 

TOPLAM  12.175.594 TL 13.486.163 TL 
 
* Şirketin gelecek aylara ait giderlerin 1.867.500 TL’lik kısmı CAPSA S.A.dan alınan avansın kur farkı,503.416 
TL’sı BAĞFAŞ kur farkı, geri kalan 398.883 TL’lık kısmı ise 2009 yılına ait sigorta giderlerinden oluşmaktadır. 
 
2008 yılı açıklamaları; 

* Şirketin gelecek aylara ait giderlerin 1.512.500 TL’lik kısmı CAPSA S.A.dan alınan avansın kur farkı geri kalan 
212.843 TL’lık kısmı ise 2009 yılına ait sigorta giderlerinden oluşmaktadır. 
 
2-) Diğer Yükümler 
 30.06.2009 31.12.2008 
Alınan Sipariş Avansı(CAPSA 
SA.) 

7.650.500 TL 7.561.500 TL 

TCE Ege Konteyner Terminal 
Đşletmeleri A.Ş.  

7.650.500 TL 7.561.500 TL 

Alınan Avanslar( Bayi ) 937.108 TL 78.516 TL 
TCE Ege Konteyner Terminal 
Đşletm. A.Ş. alınan avans kur farkı 

177.000 TL -    TL 

TOPLAM            16.415.108 TL           15.201.516 TL 
CAPSA S.A ve TCE Ege Konteyner Terminal işletmeleri A.Ş. den alınan sipariş avansı iskele kullanım hizmeti ile 
ilgilidir. 
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NOT 27 – ÖZKAYNAKLAR 
     30.06.2009                             31.12.2008  
 Hisse Oranı % Hisse Tutarı Hisse Oranı %  
Gençer Holding  38.29 769.716 TL 38.29 769.716 TL 
Recep GENÇER 20.00 401.760 TL 20.00 401.760 TL 
Diğer  41.71 837.324 TL 41.71 837.324 TL 

TOPLAM          2.008.800 TL         2.008.800 TL 
 
Türk Ticaret Kanunu’na göre yasak yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır.Türk 
Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20’ sine ulaşıncaya kadar, 
kanuni net karın %5’i olarak ayrılır.Đkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın 
%10’udur.Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece zararları 
netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. 
 

30.06.2009 
 Tarihi Değerler Düzeltilmiş Değerler 

Ve Đlaveler 
 

Özsermaye 
Enflasyon Düzeltme 
          Farkları  

Sermaye 2.008.800 TL     69.504.562 TL    67.495.762 TL 
TOPLAM 2.008.800 TL 69.504.562 TL 67.495.762 TL 

 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler: 
    31.12.2008 2009 ĐLAVE 30.06.2009 
Yasal Yedekler    1.791.408 TL 90.396 TL 1.881.804 TL 

TOPLAM 1.791.408 TL 90.396 TL 1.881.804 TL 
 

Geçmiş Yıl Kar/Zararları: 
 Tarihi Değerler Düzeltilmiş Değerler 

Ve Đlaveler 
 

Özsermaye 
Enflasyon Düzeltme 
          Farkları  

Olağanüstü Yedekler    18.032.379 TL 2.807.469 TL 20.889.848 TL 
Geçmiş Yıl Karı ( enflasyon 
düzeltmesi sonucu oluşan kar ) 

-   TL -   TL 4.713.047 TL 

Hisse Senedi Đhraç Primleri 2.858 TL 107.653 TL  104.795 TL 
Yasal Yedekler 542.923 TL 6.085.614 TL 5.542.691 TL 
Olağanüstü Yedekler 2.423.547 TL                   5.917.321 TL 3.493.774 TL 
G.Yıl Karı Enf. Düzelt. Farkı -   TL -   TL 955.323 TL 
Geçmiş Yıl Karı  -   TL -   TL -    TL 

TOPLAM   21.001.707TL                 14.918.057 TL 35.699.478 TL 
 
31.12.2008 

 Tarihi Değerler Düzeltilmiş Değerler 
Ve Đlaveler 

 

Özsermaye 
Enflasyon Düzeltme 
          Farkları  

Sermaye 2.008.800 TL     69.504.562 TL    67.495.762 TL 
TOPLAM 2.008.800 TL 69.504.562 TL 67.495.762 TL 

 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler: 
    31.12.2007 2008 ĐLAVE 31.12.2008 
Yasal Yedekler    1.446.957 TL 344.451 TL 1.791.408 TL 

TOPLAM 1.446.957 TL 344.451 TL 1.791.408 TL 
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NOT 27 – ÖZKAYNAKLAR(DEVAMI) 
 
Geçmiş Yıl Kar/Zararları: 

 Tarihi Değerler Düzeltilmiş Değerler 
Ve Đlaveler 

 

Özsermaye 
Enflasyon Düzeltme 
          Farkları  

Olağanüstü Yedekler    12.251.173 TL 5.831.206 TL 18.082.379 TL 
Geçmiş Yıl Karı ( enflasyon 
düzeltmesi sonucu oluşan kar ) 

-   TL -   TL 4.713.047 TL 

Hisse Senedi Đhraç Primleri 2.858 TL 107.653 TL  104.795 TL 
Yasal Yedekler 542.923 TL 6.085.614 TL 5.542.691 TL 
Olağanüstü Yedekler 2.423.547 TL                5.917.321 TL 3.493.774 TL 
G.Yıl Karı Enf. Düzelt. Farkı -   TL -   TL 955.323 TL 

TOPLAM 15.220.501 TL                17.941.794 TL 32.892.009 TL 
 
NOT 28 – SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALĐYETLERĐ 
 
 30.06.2009 30.06.2008 
SATIŞ GELĐRLERĐ        91.189.722 TL        106.019.137 TL 
YURTĐÇĐ SATIŞLAR       91.204.697 TL        77.284.870 TL 
Üretimden Satışlar     23.200.336 TL 32.463.221 TL 

Gübre Satışları 23.200.184 TL 31.169.494 TL 
Organik Çözücü      152 TL   1.293.727 TL 

Tedarikten Satışlar 68.004.361 TL 44.821.649 TL 
Gübre Satışları 68.004.361 TL 44.821.649 TL 

YURTDIŞI SATIŞLAR   -            TL  28.740.137 TL 
Üretimden Satışlar   -            TL   28.740.137 TL 

Gübre Satışları  -            TL   28.740.137 TL 
SATIŞLARDAN ĐNDĐRĐMLER       14.975 TL           5.870 TL      

Satıştan Đadeler            11.065 TL                       3.119 TL 
Satış Iskontoları       3.910 TL         2.751 TL  

 

Hizmet Satışları            5.503.508 TL           5.400.454 TL 
Đskele Gelirleri 4.738.468 TL 4.556.059 TL 
Tank Çiftliği Gelirleri 651.526 TL 765.131 TL 
Diğer Hizmet Gelirleri      113.514 TL      79.264 TL 
TOPLAM SATIŞ GELĐRLERĐ        96.693.230 TL 111.419.591 TL 
 
 30.06.2009 30.06.2008 
SATIŞLARIN MALĐYETĐ           100.253.002 TL         84.152.991 TL 
Satılan Mamuller Maliyeti (-) 35.068.994 TL 47.375.142 TL 

Gübre 35.068.814 TL 46.196.324 TL 
Organik Çözücü  180 TL  1.178.818 TL 

Satılan Ticari Mal Maliyeti(-) 65.184.008 TL  36.777.849 TL 
Gübre  65.184.008 TL  36.777.849 TL 

 

 30.06.2009 30.06.2008 
Hizmet Satışlarının Maliyeti(-) 2.705.179 TL 2.730.407 TL 
Đskele Hizmet Maliyeti      2.467.342 TL 2.515.808 TL 
Tank Çiftliği Maliyeti    147.974 TL   143.695 TL 
Diğer Hizmet Maliyeti        89.863 TL      70.904 TL 
 

TOPLAMSATIŞLARIN 
MALĐYETĐ 

       102.958.181 TL                              86.883.398 TL 
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 30.06.2009 30.06.2008 
ESAS FAALĐYETLERDEN 
DĐĞER GELĐRLER                      

29.342 TL 2.315 TL 

Vade Farkları   2.542 TL 2.315 TL 
Kur Farkları           26.800 TL  -     TL 
 
ÜRETĐM VE SATIŞ MĐKTARLARI : ( 30.06.2009 ) 
 
Her bir ana üretim grubu için ayrı ayrı olmak üzere, işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet 
üretim miktarları 
Ana Satış Grubu 
 

Ölçü Birimi 01.01.2009 -30.06.2009 
Üretim Miktarları 

01.01.2008 – 30.06.2008 
Üretim Miktarları 

NP 20.20.0  Ton  3.925 7.746 
NP 20.20.0 ZN Ton  -  - 
NPK 15.15.15 Ton  6.270 22.417 
NPK 15.15.15 ZN Ton    8.406 5.121 
NPK 9.19.19 Ton - 15.300 
NPK 8.24.24 Ton - 13.000 
NPK 12.24.12 Ton - - 
NPK DAP  Ton 4.797 10.720 
NPK 25.5.10 Ton - - 
NPK 12.30.12 Ton - - 
TOPLAM  Ton                 23.398                  74.304 
 
Her bir ana satış grubu için ayrı ayrı olmak üzere, işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet 
satış miktarları  
Ana Satış Grubu 
 

Ölçü Birimi 01.01.2009 -30.06.2009 
Satış Miktarları 

01.01.2008 – 30.06.2008 
Satış Miktarları  

 NP 20.20.0  Ton 21.692 9.051 
NP 20.20.0 ZN Ton    1.518                    - 
NPK 15.15.15 Ton 6.798 30.319 
NPK 15.15.15 ZN Ton   4.124 7.756 
NPK 9.19.19 Ton                   -   15.300 
NPK 8.24.24  Ton -    13.000 
NPK 12.30.12 Ton - - 
DAP Ton 4.327                    -     
A.SÜLFAT Ton 16.607 14.992 
ÜRE Ton 49.028 33.622 
A.NĐTRAT Ton 66.988 33.094 
P.SÜLFAT ( GRANÜL ) Ton   370   2.508 
P.SÜLFAT ( TOZ ) Ton    -    173 
MAP Ton 25 - 
15.15.15 TED Ton 15.761 - 
TOPLAM  Ton                187.238                    159.815 
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NOT 29 –ARAŞTIRMA VE GELĐŞTĐRME GĐDERLERĐ, PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GĐDERLER, GENEL YÖNETĐM GĐDERLERĐ  
 
 30.06.2009 30.06.2008 
Pazarlama Satış ve Dağ. Gid. 5.290.357 TL            4.445.741 TL 
Genel Yönetim Giderleri 2.680.508 TL 2.537.721 TL 

TOPLAM              7.970.865 TL           6.983.462 TL 
 
NOT 30- NĐTELĐKLERĐNE GÖRE GĐDERLER 
 
 30.06.2009 30.06.2008 

GELĐR 96.693.230 TL 111.419.591 TL 
DĐĞER GELĐRLER 1.312.414 TL 2.769.114 TL 

Mamul ve yarı mamul stoklarındaki 
değişimler 

14.663.893 TL  -11.681.067 TL 

Kullanılan hammadde ve sarf 
malzemeleri     

-117.622.074 TL  -75.202.331 TL 

Çalışanlara sağlanan faydalar  -114.250 TL       -210.935 TL 
Amortisman ve değer düşüklüğü 
giderleri               

-1.085.155 TL  -1.060.230 TL 

Nakliyat giderleri         -5.025.474 TL  -4.141.398 TL 
Diğer giderler        -6.597.798 TL     -6.197.256 TL 
Vergi 12.639 TL -3.129.306 TL 

SATILAN MALIN MALĐYETĐ, 
DAĞITIM MALĐYETLERĐ VE 

YÖNETĐM GĐDERLER TOPLAMI 

-115.768.219 TL -93.886.860 TL 

KAR -17.762.575 TL 12.566.182 TL 
 
NOT 31 – DĐĞER FAALĐYETLERDEN GELĐR / GĐDER VE KAR / ZARARLAR 
 

 30.06.2009 30.06.2008 
DĐĞER FAALĐYETLERDEN 
GELĐR VE KARLAR 

         910.010 TL 441.317 TL 

Hammadde Kur Farkı 376.695 TL            -       TL 
Kredi Kur Farkı  186.750 TL       -       TL 
Sigorta Tazminat Geliri               182.094 TL      79.775 TL 
Telefon Geliri   1.466 TL       2.460 TL 
Diğer Gelirler               152.976 TL      301.882 TL 
Reeskont Faiz Geliri 10.029 TL                                      57.200 TL 
   
 30.06.2009 30.06.2008 
DĐĞER FAALĐYETLERDEN 
GĐDERLER VE ZARARLAR(-) 

1.741.811 TL             793.841 TL 

Çalışılmayan Zaman Gideri 1.698.205 TL             745.084 TL 
Diğer -    TL                 52 TL 
Reeskont Faiz Gideri 43.606 TL 48.705 TL 
 
NOT 32- FĐNANSAL GELĐRLER 
  

 30.06.2009 30.06.2008 
FĐNANSMAN GELĐRLERĐ           378.321TL                                2.325.482 TL 
Faiz Gelirleri               252.384 TL                                 302.413 TL 
Kambiyo Gelirleri              125.937TL                              2.023.069 TL 
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NOT 33 – FĐNANSAL GĐDERLER 
 

 30.06.2009 30.06.2008 
KISAVADELĐ FĐNANSMAN 
GĐDERLERĐ (-) 

3.115.260 TL         3.832.516 TL 

Kredi Faizleri 2.602.772 TL            648.331 TL 
Kredi Kur Farkları        -    TL    148.250 TL 
Banka Masrafları  10.254 TL     39.596 TL 
Teminat Mektubu Masrafları  44.785 TL      5.338 TL 
Hammadde Kur Farkı      -   TL 1.486.408 TL 
Kambiyo Zararları 457.449 TL                               1.504.593 TL 
 
NOT 35 – VERGĐ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERĐ ( ERTELENMĐŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
DAHĐL) 
 

 Vergiler: 
 

  (i)Kurumlar Vergisi: 
Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini 
vergi yükümlülükleri için ekli mali tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 
 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider yazılan 
vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden alınan temettüler, vergiye 
tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 
 

  (ii)Geçerli Olan Kurumlar Vergisi oranları:  
2005 yılı: Kurumlar vergisi 1 Ocak 2005 den başlayarak,  %30’a düşürülmüştür. 
2006 yılı: Kurumlar vergisi 1 Ocak 2006 den başlayarak,  %20’ye düşürülmüştür.( Gelir vergisi kanununun geçici 
69.maddesine göre yatırım indirimi istisnasından faydalananlar için kurumlar vergisi oranı % 30 uygulanacaktır.) 
 
Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. Geçici kurumlar 
vergisi oranı 24 Nisan 2003 tarihinden geçerli olmak üzere %25’den % 30’a yükseltilmiştir. Bu oran 2004 yılı için  
%33, 2005 yılı için % 30,2006 yılı içinse %20 olarak belirlenmiştir. Ancak 2006- 2007- 2008 yıllarında gelir vergisi 
kanunun geçici 69.maddesine istinaden yatırım indirimi istisnasından faydalananlar için geçici vergi oranı % 30 
olarak uygulanacaktır.  
 

Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere,  maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak 
oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. 
 

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler 
ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 25 Nisan tarihine kadar vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. 
Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna temel olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek 
değiştirilebilirler.  
 

  (iii)Gelir Vergisi Stopajı: 
Kurumlar vergisine ek olarak, tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar 
hariç olmak üzere dağıtılan kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir 
vergisi stopajı %15 olarak hesaplanmaktadır. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına 
tabi değildir.  

 

Vergi Hesaplaması: 
 

2003 yılı ve önceki dönemlerde, maddi ve maddi olmayan duran varlıkların ve buna bağlı olarak amortismanlarının 
senelik olarak yeniden değerlemeye tabi tutulmaları haricinde; vergiye esas dönem karı enflasyona göre düzeltilmiş 
tutarları üzerinden hesaplanmamaktaydı. 30 Aralık 2003 tarih ve 25332 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5024 
sayılı Kanun Türkiye’de enflasyon muhasebesi uygulamasının 2004 yılı ve gelecek dönemlerde geçerli olacak 
şekilde; enflasyon oranının kanunda belirlenen sınırlara ulaşması durumunda uygulanmasını gerektirmektedir. 
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NOT 35– VERGĐ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERĐ ( ERTELENMĐŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
DAHĐL) 
 
Gerekli şartların oluşması sebebiyle şirket, 31 Aralık 2004 tarihli mali tablolarını VUK’ un enflasyon muhasebesi ile 
ilgili hükümleri çerçevesinde düzeltmiş ve cari dönem vergi matrahını bu mali tablolar üzerinden hesaplamıştır.  
 

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe 
Standartları’na uygun mali tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan ettiği için bu tarihten itibaren Uluslararası Muhasebe 
Standardı 29 “Yüksek Enflasyonist Ekonomilerde Finansal Raporlamaya göre mali tabloların hazırlanması ve 
sunumu uygulamasını sona erdirmiştir. 
 

Şirketin Ertelenen Vergi Hareket Tablosu aşağıdaki gibidir. 
 

 30.06.2009 30.06.2008 
Vergi öncesi kar  -17.775.214 TL 15.695.488 TL 

Đlaveler 543.653 TL 404.448 TL 

Kıdem Tazminatı Karşılık Gideri 174.412 TL 231.540 TL 

Diğer Kanunen Kabul Edilmeyen 
Giderler 

369.241 TL 172.908 TL 

Đndirimler 368.618 TL 294.108 TL 

Önceki Yıl Çek Reeskontu       4.770 TL      13.577 TL 

Ödenen Kıdem Tazminatı 39.577 TL 69.075 TL 

Kıst Amortisman Farkı 21.478 TL 2.956 TL 

Diğer 302.793 TL 208.500 TL 

Kurumlar Vergisi Matrahı                                                  -   TL 15.805.829 TL 

Kurumlar Vergisi Karşılığı -    TL 3.161.166 TL 

Ertelenmiş Vergi Karşılığı 12.639 TL 31.860 TL 

TOPLAM VERGĐ KARŞILIĞI -    TL 3.129.306 TL 
 
 Ertelenen Vergi Varlık ve Yükümlülükler: 
 
Şirket, ertelenen gelir vergisi alacak ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin TMS/TFRS ve vergilendirmeye temel 
teşkil eden mali tabloları arasındaki farklı değerlendirilmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini 
dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, TMS/TFRS ve vergi 
kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleştirilmesinden kaynaklanmaktadır. Geçici farklar için 
uygulanan oran %20’dir. (31 Aralık 2008: %20) 
 
30 Haziran 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle, ertelenen vergiye konu olan birikmiş geçici farklar ve 
ertelenen vergi varlıkları / (yükümlülükleri)’nin etkileri bilanço tarihi itibariyle yasanmış vergi oranları kullanılarak 
aşağıda özetlenmiştir: 
 
Vergi matrahı ve 30 Haziran 2009 tarihindeki TL’nin satın alım gücü temel alınarak raporlanmış TMS/TFRS 
değerler arasındaki farklar  
 
 
 
 

Ertelenen Vergi Farklar Toplam Geçici Varlığı  (Yükümlülüğü ) 
 30.06.2009 31.12.2008 30.06.2009 31.12.2008 
Maddi / Maddi Olmayan 
Duran Varlıklar 

 
   690.462 TL 

 
   668.984 TL 

 
 -138.092 TL 

 
 -133.797 TL 

Kıdem Tazminatı Karşılığı  1.925.994 TL 1.891.321 TL 395.199 TL 378.264 TL 
ERTELENEN VERGĐ 
VARLIKLARI -NET  

2.616.456 TL 2.560.305 TL 257.107 TL 244.467 TL 
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NOT 36 – HĐSSE BAŞINA KAZANÇ 
 
30 Haziran 2009 Zarar açıklanmıştır. 
 
Hisse başına kazanç,net karın raporlama boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama adedine 
bölünmesiyle bulunmaktadır.30 Haziran 2008 tarihinde hisse başına kazanç 0,0063 dir. 
 
NOT 37– ĐLĐŞKĐLĐ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
1-) Đlişkili Taraflardan Alacaklar 
 30.06.2009 31.12.2008 
Badetaş Bandırma Deniz 
Taşımacılığı A.Ş ( * ) 

-     TL 89.359 TL 

TOPLAM -    TL 89.359 TL 
  
Badetaş Bandırma Deniz Taşımacılığı A.Ş. den olan alacak verilen iş avansı niteliğindedir. 
 
*Ortağımız olan Gencer Holding aynı zamanda Badetaş A.Ş. nin ortağı olması nedeniyle ilişkili taraftır. 
 
2-) Đlişkili Taraflara Borçlar 
 30.06.2009 31.12.2008 
Ortaklara Temettü Borcu  129.445 TL 134.188 TL 
Personele Borçlar                             21.345 TL 10.500 TL 
Badetaş Bandırma Deniz 
Taşımacılığı A.Ş ( * ) 

91.487 TL -     TL 

Bağfaş Bandırma Gübre Fabrikaları 
A.Ş.(*) 

7.351.037 TL 16.070.848 TL 

Bagasan Bağfaş Ambalaj Sanayii 
A.Ş.(**) 

1.014.328 TL 500.171 TL 

Ege Gübre Özel Antrepoculuk 
Tahmil Tahliye Ltd. Şti.(***) 

182.817 TL 149.101 TL 

TOPLAM 8.790.459 TL 16.864.808 TL 
 
*     Ortağımız olan Gencer Holding aynı zamanda Bağfaş A.Ş.’nin ortağı olması nedeniyle ilişkili taraftır. 
**   Ortağımız olan Gencer Holding aynı zamanda Bagasan A.Ş.’nin  ortağı olması nedeniyle ilişkili taraftır. 
*** Ege Gübre Özel Antrepoculuk Tahmil Tahliye Ltd. Şti  bağlı ortaklık olmasından dolayı ilişkili taraftır. 
 
3-) Đlişkili Taraflardan Alım / Satım Tablosu 
 
 a-) Đlişkili Taraflardan Mal Alımları 
 30.06.2009 31.12.2008 
Bagasan Bağfaş Ambalaj Sanayii 
A.Ş.(*) 

2.214.157 TL 2.559.350 TL 

Bağfaş Bandırma Gübre Fabrikaları 
A.Ş.(**) 

10.765.873 TL 16.888.906 TL 

  
*     Ortağımız olan Gencer Holding aynı zamanda Bagasan A.Ş.’nin ortağı olması nedeniyle ilişkili taraftır. 
**   Ortağımız olan Gencer Holding aynı zamanda Bağfaş A.Ş.’nin  ortağı olması nedeniyle ilişkili taraftır. 
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 b-) Đlişkili Taraflardan Hizmet Alımları 
 30.06.2009 31.12.2008 
Badetaş Bandırma Deniz 
Taşımacılığı A.Ş(*) 

820.896 TL 1.160.738 TL 

Ege Gübre Özel Antrepoculuk 
Tahmil Tahliye Ltd. Şti.(**) 

683.962 TL 1.618.425 TL 

 
*   Ortağımız olan Gencer Holding aynı zamanda Badetaş A.Ş. nin ortağı olması nedeniyle ilişkili taraftır 
** Ege Gübre Özel Antrepoculuk Tahmil Tahliye Ltd. Şti. bağlı ortaklık olmasından dolayı ilişkili taraftır. 
 

c-)Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar 
 30.06.2009 30.06.2008 

Yönetim Kurulu Huzur Hakları ve 
Üst Düzey Yöneticilerin Ücretleri 

312.000 TL 257.368 TL 

 
NOT 38- FĐNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĐSKLERĐN NĐTELĐĞĐ VE DÜZEYĐ 
 
Finansal araçlar ve finansal risk yönetimi 
 
Kredi Riski Yönetimi 
 
Şirket’in tahsilat riski esas olarak ticari alacaklarından doğabilmektedir. Ticari alacaklar, Şirket yönetimince geçmiş 
tecrübeler ve cari ekonomik durum göz önüne alınarak değerlendirilmekte ve gerekli görüldüğü durumlarda uygun 
oranda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir. Cari dönemde şüpheli 
durumda alacak bulunmamaktadır. 
 
Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri: 
 

  Alacaklar     

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Bankalardaki  Nakit ve 

Cari Dönem (30 Haziran 2009) 
Đlişkili 
Taraf 

Diğer 
Taraf 

Đlişkili 
Taraf 

Diğer 
Taraf Mevduat 

Nakit 
Benzerleri 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi 
riski (A+B+C+D+E) (1) 

- 4.799.184 - - 42.178.810 45.065 
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış 

kısmı - 933.967 - - - - 
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 
finansal varlıkların net defter değeri (2) 

- 4.799.184 -   42.178.810 45.065 

 
  Alacaklar     

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar Bankalardaki  Nakit ve 

Cari Dönem (31 Aralık 2008) 
Đlişkili 
Taraf 

Diğer 
Taraf 

Đlişkili 
Taraf 

Diğer 
Taraf Mevduat 

Nakit 
Benzerleri 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi 
riski (A+B+C+D+E) (1) 

- 1.164.510 - - 8.523.494 77.405 
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış 

kısmı - 536.394 - - - - 
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 
finansal varlıkların net defter değeri (2) 

- 1.164.510 -   8.523.494 77.405 

(1) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. 
(2) Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların gelecekte değer düşüklüğüne uğraması 
ve kredi riski beklenmemektedir. 
 
Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlık bulunmamaktadır. 
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NOT 38- FĐNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĐSKLERĐN NĐTELĐĞĐ VE DÜZEYĐ(DEVAMI) 
 
Likidite Riskine Đlişkin Açıklamalar 
 
Likidite Risk Yönetimi 
Şirket genellikle kısa vadeli finansal enstrümanlarını nakde çevirerek; örneğin alacaklarını tahsil ederek ve mevcut 
nakitlerini faiz getiren araçlarda kullanarak kendisine fon yaratmaktadır. Bu enstrümanlardan elde edilen tutarlar 
gerçeğe uygun değerleri ile kayıtlarda yer almaktadır.   
 
Cari Dönem ( 30.06.2009 ) 
 

  Sözleşme uyarınca nakit         Sözleşme uyarınca 
vadeler 

Defter Değeri çıkışlar toplamı 
(=I+II+III+IV) 

3 aydan kısa 
(I) 

3-12 ay 
arası (II) 

1-5 yıl arası 
(III) 

5 yıldan uzun 
(IV) 

Türev Olmayan Finansal 
Yükümlülükler 

147.851.862 147.851.862 64.289.965 46.661.897 36.900.000 - 

Banka Kredileri 103.200.585 103.200.585 19.638.688 46.661.897 36.900.000 - 

Ticari borçlar 43.929.899 43.929.899 43.929.899 - - - 

Diğer borçlar 721.378 721.378 721.378 - - - 

 
Önceki Dönem ( 31.12.2008 ) 
 

  Sözleşme uyarınca nakit         Sözleşme uyarınca 
vadeler 

Defter Değeri çıkışlar toplamı 
(=I+II+III+IV) 

3 aydan kısa 
(I) 

3-12 ay 
arası (II) 

1-5 yıl arası 
(III) 

5 yıldan uzun 
(IV) 

Türev Olmayan Finansal 
Yükümlülükler 

127.869.791 127.869.791 74.553.126 16.846.265 36.470.400 - 

Banka Kredileri 69.876.665 69.876.665 16.560.000 16.846.265 36.470.400 - 

Ticari borçlar 56.519.074 56.519.074 56.519.074 - - - 

Diğer borçlar 1.474.052 1.474.052 1.474.052 - - - 

 
Döviz pozisyonu tablosu ve ilgili duyarlılık analizi  
 

DÖVĐZ POZĐSYONU TABLOSU 

 Cari Dönem (30 Haziran 2009) Önceki Dönem (31 Aralık  2008) 

  TL Karşılığı ABD Doları Avro GBP TL Karşılığı ABD Doları Avro GBP 

1. Ticari Alacaklar - - - - - - - - 
2. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka 
dahil) 41.548.512 27.154.115 - - 8.456.311 5.591.689 - - 

3. Đlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar - - - - - - - - 

4. Diğer - - - - - - - - 

5. Dönen Varlıklar (1+2+3+4) 41.548.512 27.154.115 - - 8.456.311 5.591.689 - - 

6. Toplam Varlıklar (5) 41.548.512 27.154.115 - - 8.456.311 5.591.689 - - 

7. Ticari Borçlar 33.258.971 21.631.851 - - 37.063.161 24.390.076 - - 

8.Finansal Yükümlülükler 46.661.897 30.349.201 - - 16.846.265 11.085.986 - - 

9.Parasal Olan diğer Yükümlülükler 15.301.000 10.000.000 - - 15.196.000 10.000.000 - - 
10. Toplam Kısa Vadeli Yükümlükler 
(7+8+9) 95.221.868 61.981.052 - - 69.105.426 45.476.062 - - 

11. Finansal Yükümlülükler 36.900.000 24.000.000 - - 39.320.790 25.875.750 - - 

12. Toplam Uzun Vadeli Yükümlükler (11) 36.900.000 24.000.000 - - 39.320.790 25.875.750 - - 
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13.Toplam Yükümlülükler(10+12) 132.121.868 85.981.052 - - 108.426.216 71.351.812 - - 

9. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu (6-13) (90.573.356) (58.826.937) - - (99.969.905) (65.760.123) - - 

10. Parasal Kalemler Net Yabancı Para 
Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (6-13) (90.573.356) (58.826.937) - - (99.969.905) (65.760.123) - - 

11. Đhracat - - - - 66.828.554 - - - 

12. Đthalat 43.625.080 - - - 188.996.867 - - - 

 
 

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu 

Cari Dönem (30 Haziran  2009) 

  Kar/Zarar Özkaynaklar 

  
Yabancı paranın 
değer kazanması 

Yabancı paranın 
değer kaybetmesi 

Yabancı paranın 
değer kazanması 

Yabancı paranın 
değer kaybetmesi 

ABD Doları’nın TL karşısında % 10 Değişmesi halinde: 

1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü -9.057.336 9.057.336 - - 

2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 

3- ABD Doları Net Etki (1+2) -9.057.336 9.057.336 - - 

TOPLAM (3) -9.057.336 9.057.336 - - 

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu 

Cari Dönem (31 Aralık 2008) 

  Kar/Zarar Özkaynaklar 

  
Yabancı paranın 
değer kazanması 

Yabancı paranın 
değer kaybetmesi 

Yabancı paranın 
değer kazanması 

Yabancı paranın 
değer kaybetmesi 

ABD Doları’nın TL karşısında % 10 Değişmesi halinde: 

1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü -10.000.012 10.000.012 - - 

2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 

3- ABD Doları Net Etki (1+2) -10.000.012 10.000.012 - - 

TOPLAM (3) -10.000.012 10.000.012 - - 

 
Kur Riski Yönetimi 
 
Yabancı para riski herhangi bir finansal enstrümanın değerinin döviz kurundaki değişikliğe bağlı olarak değişmesinden 
doğan risktir.  
 
Şirket, döviz cinsinden alacaklı ve borçlu bulunulan meblağların Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı kur 
değişiklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu döviz kuru riski, döviz varlıklarının kısa 
vadeli olarak elde tutulması suretiyle yönetilmektedir. 
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AARRAA  DDÖÖNNEEMM  FFĐĐNNAANNSSAALL  TTAABBLLOOLLAARR  HHAAKKKKIINNDDAA  ĐĐNNCCEELLEEMMEE  RRAAPPOORRUU 

 

 
EGE GÜBRE SANAYĐĐ ANONĐM ŞĐRKETĐ 
YÖNETĐM KURULU’NA 
 
1.Giriş 
Ege Gübre Sanayii Anonim Şirketi’nin ekte yer alan 30 Haziran 2009 tarihli bilançosu, aynı tarihte sona 
eren altı aylık gelir tablosu, öz sermaye değişim tablosu, nakit akım tablosu ve önemli muhasebe 
politikalarının özeti ile dipnotları tarafımızca incelenmiştir. Đşletme yönetiminin sorumluluğu, söz konusu 
ara dönem finansal tablolarının Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama 
standartlarına uygun olarak hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumudur. Bizim sorumluluğumuz bu ara 
dönem finansal tabloların incelenmesine ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.  

 
2.Đncelemenin Kapsamı 
Đncelememiz Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim standartları düzenlemelerine 
uygun olarak yapılmıştır. Ara dönem finansal tabloların incelenmesi, ağırlıklı olarak finansal raporlama 
sürecinden sorumlu kişilerden bilgi toplanması, analitik inceleme ve diğer inceleme tekniklerinin 
uygulanmasını kapsamaktadır. Bir incelemenin kapsamı Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan 
bağımsız denetim standartları çerçevesinde yapılan bağımsız denetim çalışmasına göre daha dar 
olduğundan, inceleme, bağımsız denetimde farkında olunması gereken tüm önemli hususları ortaya 
çıkarabilme konusunda güvence sağlamaz. Dolayısıyla, incelememiz sonucunda bir bağımsız denetim 
görüşü açıklanmamıştır. 

 
3.Sonuç 
Đncelememiz sonucunda, ara dönem finansal tablolarının, Ege Gübre Sanayii Anonim Şirketi’nin 30 
Haziran 2009 tarihi itibariyle finansal pozisyonunu, altı aylık döneme ilişkin finansal performansını ve 
nakit akımlarını, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartları çerçevesinde 
doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmadığı konusunda herhangi bir hususa rastlanılmamıştır. 
  

 
Đzmir, 13.08.2009 

 

YÖNTEM YEMĐNLĐ MALĐ MÜŞAVĐRLĐK     
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